Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.01.2024, 8/40943

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

22 декабря 2023 г. № 39

О признании утратившим силу постановления
Министерства по налогам и сборам Республики
Беларусь от 28 сентября 2018 г. № 22

На основании подпункта 5.6 пункта 5 Положения о Министерстве по налогам
и сборам Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1592, Министерство по налогам и сборам
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства по налогам и сборам
Республики Беларусь от 28 сентября 2018 г. № 22 «О представлении информации
о выполненных автомобильных перевозках пассажиров автомобилями-такси».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 г.

Министр С.Э.Наливайко